АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2007                 №   148

г. Колпашево

О передаче имущества с баланса Администрации Колпашевского городского поселения в имущественную казну

На основании Положения «О порядке распоряжения и управления имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Передать имущество с баланса Администрации Колпашевского городского поселения в имущественную казну Колпашевского городского поселения (приложение).

         2. Муниципальному учреждению «Имущество» осуществить прием имущества и постановку его на учет в имущественную казну Колпашевского городского поселения.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

Глава поселения                                                                                 Ю.Г. Зяблицев

                                                                    Приложение к  постановлению

Главы Колпашевского городского поселения

                                                      от  25.07.2007  № 148

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в имущественную казну муниципальной собственности

Колпашевского городского поселения

	№
	Наименование объекта
	Кол-во
	Год
ввода
	Стоимость

	1.
	Урна для мусора
	54
	2007
	59400=